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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Fidesz Magyar Polgári Szövetség

Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Helyi iparűzési adótól estek el a kistelepülések, avagy mit fog tenni az Ön tárcája a kisfalvak
önkormányzatainak megsegítéséért?" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Kolber
István tárca nélküli miniszter úrhoz . A kérdésemre válaszát írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!

Választókerületem egyik településének polgármestere arról tájékoztatott, hogy nemrégiben a T-Mobile
Magyarország Távközlési RT a bázisállomásokhoz kapcsolódó helyi iparűzési adófizetési kötelezettségében
történt változásról értesítette .

A Budapest Főpolgármesteri Hivatalának adó ügyosztálya helyi iparűzési adónemben még 2002-ben ellenőrzést
kezdett az RT-né1 . A vita alapját a „telephely" forgalmának értelmezése képezte . Végezetül a Fővárosi Bíróság
2005. május 17-én hozott döntésében úgy döntött, a részvénytársaság bázisállomásai nem minősíthetők
telephelynek, így rájuk vonatkozóan adófizetési kötelezettség nem keletkezik . A jogerős ítélet végrehajtható,
fellebbezésnek helye nincs, azonban az országban több kis költségvetéssel működő önkormányzatot ez súlyosan
érint.

Kérdésem, mit kíván tenni Ön, hogy az elkövetkezendő időszakban az érintett önkormányzatok az adóbevétel
kiesésüket pótolni tudják?
Tervezi-e a Kormány az ide vonatkozó jogszabályok olyan módosítását, amely az érintett önkormányzatok
számára kedvező lesz?

Budapest, 2005 . június 16 .

Or"AMOles Hivatala
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Endre Sándor

Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Írásbeli kérdés
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